

Årsredovisning för
ingentingäromöjligt AB

559135-5598

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Runberg
Styrelseledamot

2024-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ingentingäromöjligt AB, 559135-5598, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ingentingäromöjligt AB, bedriver restaurang- och cateringverksamhet. Bolaget har sitt säte i Gustavsberg, Stockholms län. Bolaget driver restaurang Bistro Gustavsberg med matsal och stor uteveranda med grönska som vetter mot Farstaviken. Kontrollbalansstämma 1 och 2 har hållits under 2018 och det egna kapitalet är ännu inte återställt varför styrelsen driver verksamheten vidare under personligt betalningsansvar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden är fortfarande ansatt av effekterna av Ukrainakonflikten, konjunkturläget med högre matpriser och bolånekostnader. Människor är helt enkelt försiktiga med utgifter utöver det nödvändiga.

1) Corona-effekterna av coronaåren finns fortfarande med oss, vi har nu på allvar börjat betala av de uppskjutna skatter vi ackumulerade under Corona. Vi har av Skatteverket fått avbetalningsplaner på samtliga av våra uppskjutna skatter som löper till och med 2027.

2) Trenden med lägre besöksfrekvens fortsatte även sommarsäsongen 2023 även om vi i juli ökade något mot föregående år, juni var dock något lägre än föregående år.

Både besökare resande med turbåtar från Nybrokajen, landvägen och besökare till Porslinsmuséet som ligger vägg i vägg med oss. Alla dessa olika målgrupper var väsentligt glesare. Se jämförelse:

Omsättning juli månad 2021: 1691´kr
Omsättning juli månad 2022: 983´. D v s en minskning med 42%.
För samma period 2023 hade vi en omsättning på 1229´, en förbättring av omsättningen mot föregående år med 21% dock 27% lägre än 2022.

Den tydliga trenden är att det är väldig ojämn beläggning och de trender vi tidigare förlitat oss på ex att det är högre beläggning lördag kväll än torsdag kväll stämmer inte längre.

Detta i kombination med att gästerna inte bokar bord i samma utsträckning som förut gör att vi ibland haft svårighet att planera bemanning och inköp.

Vi har nätverkat med kollegor i branschen för att få en känsla av hur det går i allmänhet för våra kollegor och det tydliga är att alla upplever en nedgång och få kommer upp till ett plusresultat för 2023. City, Gamla stan och skärgården upplevde en fortsatt kräftgång under sommaren 2023.

3) Råvarupriser påverkades främst av den vikande kronkursen, livsmedelspriserna höjdes ytterligare i snitt 6% under 2023. Vissa varugrupper har höjts 80-100% medan andra sänkts något. Färsvaror som kött och fisk har ökat mycket.

En ekvation med svårt utgångsläge. Man kan säga att 2023 precis som 2022 var svårt åt alla håll. Folk hade -och har - märkbart sämre ekonomi. Boräntor, högre priser i mataffären och höga elräkningar åter upp besparingar och ev nöje/måbra-konto hos gemene man.

Man sparar in på allt man kan (tar med matlåda på lunchen tex).

Trots ovan punkter - att det både var ojämn beläggning och högre inköpspriser på allt - så lyckades vi med hårt arbete gå igenom 2023 med ett + resultat

4. Vi har lyckats ta del av marknaden med billigare alternativ genom att erbjuda matlådor, hemlagad mat som gästerna tar själva i en kyl, betalar och går. Vi började med detta i Q4 och sålde under den perioden matlådor för 82 tkr, detta tär inte på vår normala försäljning utan vi har nått en ny marknad.

5) Grafisk profil - Vi bytte under 2023 vår grafiska profil och lät måla vår logotyp på fasaden. Detta krävde fullständigt bygglov då Värmdö kommun är lite svåra. Utöver detta genomsyrras all vår

kommunikation av vår nya grafiska profil. Vår verksamhet är ny tydligare utåt sett. Folk hittar till oss spontant. Av de trogna stammisarna så upplever de att vi är framåt och förvaltar verksamheten genom bland annat på detta sätt.

Positiv avslutning:

Personalkostnader. Den absolut tyngsta posten, personalkostnader lyckades vi hålla i nästan samma nivå som 2023. Se jämförelse:

Personalkostnad helår 2022 48%, Personalkostnad helår 2023 49,5%

Vi fortsätter jobba stenhårt med att effektivisera även 2024 naturligtvis. Vi tittar på en kassa/betallosning som kommer att bli delvis interaktiv där våra gäster kommer att sommartid kunna beställa delar av sortimentet via QR-kod. Vi kommer med detta att kunna spara personalkostnad utan att tappa försäljning

Ljusglimtarv

Båtmässan

Vi har kontakt med Sweboat, arrangör av båtmässan Allt på sjön - Sveriges största flytande båtmässa.

Sweboat är mycket nöjda över Bistro Gustavsbergs insatser till att vara med och skapa en trevlig båtmässa med god och prisvärd förtäring av olika slag. Event som detta (med 30 000 besökare på 3 dagar) är en god skjuts och möjlighet i rätt riktning för oss. Vi kommer att delta även 2024.

Kulturhuset/Gamla fabriken

På vår baksida har gamla porslinsfabriken köpts och renoverats av Landia Fastigheter, ett gym har redan nu flyttat in och genererar mycket trafik till närområdet. Vidare har Porslinsfabriken nya lokaler där besökare kan se tillverkningen på plats. Fler hyresgäster som exempelvis Handelsbanken och Folkuniversitetet flyttar in under 2024. Kulturhus och bibliotek flyttar dit och har invigning 6 juni. Allt detta kommer att generera större strömningar av människor i området även under lågsäsong. Vår baksida kommer därigenom att bli ytterligare en framsida där vi kommer att hyra mark för en uteservering, med sol från morgonen till sen eftermiddag. Vi har budgeterat och tagit fram en lösning där vi serverar enklare mat och dryck med låg personalkostnad och vår förhoppning är att komma igång under 2024.

Nationaldagshelgen/Värmdöfestivalen

Under 2024 kommer Nationaldagsfirandet och Värmdöfestivalen att hållas i Parken precis vid vår uteservering. 2023 höls firandet på Kattholmen och det gynnade oss inte. I år ligger nationaldagen en torsdag vilket ger oss en fyra dagar lång period av Nationaldagsfirande och festival.

Vi är ett självklart bollplank inom kommunen - både inom näringslivsråd och kulturfrågor. Vi är med och skapar en helt ny dimension och destination: Porslinsriket. Samt är självklara arrangörer av Gustavsberg 200 års jubileum 2025.

Människor gement litar på att vi finns, att vi står här och räknar med oss i alla lägen.

Ljusa framtidshälsningar från Anna och Andreas. Anna Runberg och Andreas Stenberg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	9 653 730	9 648 446	10 946 222	9 801 301
Resultat efter finansiella poster	3 054	98 956	-629 613	-127 223
Soliditet %	-83,1	-69,5	-79,3	-37,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 339 054	98 956
Balanseras i ny räkning		98 956	-98 956
Årets resultat			3 054
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 240 098	3 054

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 240 098
Årets resultat	3 054
Summa	-1 237 044
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 237 043
Summa	-1 237 043

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 653 730	9 648 446
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		71 674	0
Övriga rörelseintäkter		51 940	11 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 777 344	9 660 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 224 984	-3 127 532
Övriga externa kostnader		-1 534 356	-1 610 048
Personalkostnader	2	-4 796 324	-4 589 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 388	-214 938
Summa rörelsekostnader		-9 776 052	-9 542 341
Rörelseresultat		1 292	117 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		915	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		847	-19 049
Summa finansiella poster		1 762	-18 982
Resultat efter finansiella poster		3 054	98 956
Resultat före skatt		3 054	98 956
Årets resultat		3 054	98 956

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	740 000	925 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		740 000	925 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	145 482	77 621
Summa materiella anläggningstillgångar		145 482	77 621
Summa anläggningstillgångar		885 482	1 002 621
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		301 340	229 665
Summa varulager m.m.		301 340	229 665
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 530	332 038
Övriga fordringar		15 153	5 213
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 259	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 202	100 943
Summa kortfristiga fordringar		198 144	438 194
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 843	42 365
Summa kassa och bank		42 843	42 365
Summa omsättningstillgångar		542 327	710 224
SUMMA TILLGÅNGAR		1 427 809	1 712 845

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 240 098	-1 339 054
Årets resultat		3 054	98 956
Summa fritt eget kapital		-1 237 044	-1 240 098
Summa eget kapital		-1 187 044	-1 190 098
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 700	10 780
Leverantörsskulder		391 333	640 326
Skatteskulder		568	569
Övriga skulder		2 007 123	2 044 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 129	206 670
Summa kortfristiga skulder		2 614 853	2 902 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 427 809	1 712 845

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	10

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	11

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 850 000	1 850 000
Utgående anskaffningsvärden	1 850 000	1 850 000
Ingående avskrivningar	-925 000	-740 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-185 000	-185 000
Utgående avskrivningar	-1 110 000	-925 000
Redovisat värde	740 000	925 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 750	134 350
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	103 249	43 400
Utgående anskaffningsvärden	280 999	177 750
Ingående avskrivningar	-100 129	-70 191
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-35 388	-29 938
Utgående avskrivningar	-135 517	-100 129
Redovisat värde	145 482	77 621

Underskrifter

Gustavsberg

Anna Runberg 2024-04-25
Anna Runberg Datum
Styrelseledamot

Andreas Stenberg 2024-04-25
Andreas Stenberg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-26

Elias Haraldsson
Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
